Wykonawca:

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe INTERGOS Sp. z 0. o.

ul. Legionow 55, 43-300 Biesko-Biata

NIP: 547-017-02-22; REGON: 008485451; KRS: 0000058868

Zamawiajacy:
Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia
Aleja Wolnosciu 4, 63-500 Ostrzeszow
NIP: 881491898; REGON: 000310255; KRS: 0000581206

Sukcesywne dostawy pieluch, pieluchomajtek oraz podktadéw higinicznych - nr sprawy OCZ-PP-2/2022

L.P. Pakiet

Nazwa

J.M.

llosé

Cena netto

Wartos¢ netto

VAT

Cena brutto

Wartos¢ brutto

PAKIET NR 2

Podktad higieniczny z wktadem chtonnym- jako zabezpieczenie t6zka i
poscieli, posiadajgcy: -wkfad chtonny z miekkiej pulpy celulozowej, -
miekka widknine wierzchnig zwiekszajgcg komfort uzytkowania, nie
podrazniajgcy wrazliwej skory, -zewnetrzng warstwe z
nieprzepuszczalnej antyposlizgowej folii, -zabezpieczajgcy przed
przeciekiekiem i przemieszczaniem sie wktadu na materacu, -wielko$¢
60cm x 90cm

szt.

17000

0,75

12 750,00 zt

8%

0,81 z

13 770,00 zt

RAZEM

12 750,00 zt

13 770,00 zt

Bielsko-Biata, dnia 18.01.2022 r.

Jarostaw Ben - P.W. INTERGOS Sp. z o. o.
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